
U17 HOMMES SAMSE NATIONAL SUMMER TOUR
Saut Special

U7 a U17 - Hommes

JURY DE COMPETITION JUGES RENSEIGNEMENTS
DT : DIDIER MAELA (MV) Juge A : BRASME AGNES (MV) HS (95%): 72m (68.0m)
DTA : LAHEURTE JEROME (MV) Juge B : PAGNIER ZEPHIRIN (MJ) Point K : 65.0
DE : ROBERT DOMINIQUE (MV) Juge C : FRANCOIS JEAN PIERRE (MV) Pts/M : 2.4
FFS : GOUY ETIENNE (DA) Juge D : BRANDINA IRINA (DA) Distance (CN): 5 Km
Fond (CN) : DIDIER KARINE (MV) Juge E : HARREL MARINETTE (MV) Pts minute (CN): 15.00

Inscrits: 28 Classés: 28 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

03/08/2025 / GERARDMER (FRA-MV) / GERARDMER SN TNAM0241.FFS (Liste n°525)
FFS -  / Edité le 03-12-2025 à 18:01:56 Page 1/2

Clt Dos
Nom - Prénom CR
Code Club

Vit. Plt/C
Long
(m)

Long
(pts)

Vent
(m/s)

Vent
(pts)

Notes Juges
A B C D E

Pts
Style

Pts
Clt1
Clt2

Total P.CSE

1
1/U17

28
DELVAL ROBIN MJ
FFS2683341 OLYMP MT DOR

16 0.0
16 0.0

70.0
69.5

72.0
70.8

0.90
0.40

-4.0
-1.8

17.5 17.5 17.0 16.5 17.5
17.5 17.0 17.5 17.0 17.5

52.0
52.0

120.0
121.0

2
1

241.0 0.00

2
2/U17

27
BARKATS BRANDINA DAVID DA
FFS2710409 US AUTRANNAI

14 5.1
16 0.0

68.5
68.5

68.4
68.4

1.10
0.10

-4.9
-0.4

17.5 17.0 17.5 17.0 17.5
17.5 16.5 17.5 17.0 17.0

52.0
51.5

120.6
119.5

1
2

240.1 1.31

3
3/U17

25
ATCHEKGUEZIAN LOUIS SA
FFS2691248 COURCHEVEL

16 0.0
16 0.0

70.0
68.0

72.0
67.2

1.20
0.70

-5.3
-3.1

17.0 17.5 17.0 16.5 17.5
17.5 17.0 17.0 17.0 17.0

51.5
51.0

118.2
115.1

3
4

233.3 11.18

4
4/U17

26
MUGNIER CAVA LORENZO SA
FFS2682395 COURCHEVEL

16 0.0
16 0.0

68.0
71.0

67.2
74.4

1.40
1.30

-6.2
-5.8

17.0 16.5 17.5 17.0 17.5
16.5 17.0 16.5 16.5 17.0

51.5
50.0

112.5
118.6

4
3

231.1 14.38

5
1/U15

11
BARKATS BRANDINA GABRIELDA
FFS2706811 US AUTRANNAI

16 0.0
16 0.0

64.5
69.5

58.8
70.8

0.30
1.30

-1.3
-5.8

16.0 16.0 16.0 17.0 15.0
16.0 17.0 17.0 16.5 16.5

48.0
50.0

105.5
115.0

6
5

220.5 29.77

6
5/U17

22
VANDEL GABY MJ
FFS2692222 BOIS D'AMONT

16 0.0
16 0.0

65.5
65.5

61.2
61.2

1.00
1.30

-4.4
-5.8

16.5 16.5 15.5 16.5 16.5
15.5 16.5 16.5 16.0 17.0

49.5
49.0

106.3
104.4

5
6

210.7 44.00

7
6/U17

24
ALAPHILIPPE CARL SA
FFS2691264 COURCHEVEL

16 0.0
16 0.0

68.5
65.0

68.4
60.0

1.90
1.00

-8.4
-4.4

15.0 15.0 15.5 15.5 15.0
15.0 16.0 16.0 14.5 15.5

45.5
46.5

105.5
102.1

6
9

207.6 48.51

8
7/U17

23
LECOMTE LORIS MJ
FFS2697834 SC MOUTHE

16 0.0
16 0.0

63.0
64.5

55.2
58.8

1.00
0.90

-4.4
-4.0

15.0 16.0 16.0 16.0 16.0
16.0 15.5 15.5 16.0 16.0

48.0
47.5

98.8
102.3

9
8

201.1 57.95

9
8/U17

21
GUILLAUME TIMEO MJ
FFS2695373 SKI ROUSSES

16 0.0
16 0.0

64.0
64.5

57.6
58.8

0.60
1.10

-2.7
-4.9

14.5 15.5 15.5 14.5 15.0
15.0 16.0 16.0 15.5 15.5

45.0
47.0

99.9
100.9

8
12

200.8 58.38

10
9/U17

17
REBOUILLAT MANOAH MJ
FFS2688816 SKI ROUSSES

16 0.0
16 0.0

64.5
65.0

58.8
60.0

1.70
0.70

-7.5
-3.1

16.0 15.0 14.5 15.0 15.0
17.0 16.0 15.5 15.0 15.5

45.0
47.0

96.3
103.9

11
7

200.2 59.25

11
2/U15

10
FERREUX TITOUAN MJ
FFS2707346 SC MOUTHE

16 0.0
16 0.0

63.0
63.5

55.2
56.4

0.70
0.20

-3.1
-0.9

14.5 15.5 14.0 15.0 14.5
15.0 15.0 16.0 15.5 16.0

44.0
46.5

96.1
102.0

12
10

198.1 62.30

12
10/U17

19
APPLETON FREDDY SA
FFS2706187 COURCHEVEL

16 0.0
16 0.0

62.5
61.5

54.0
51.6

0.70
0.30

-3.1
-1.3

16.0 15.5 14.5 15.5 15.5
16.5 16.0 16.5 16.0 16.0

46.5
48.5

97.4
98.8

10
15

196.2 65.06

13
11/U17

20
OBEZ MANEK MJ
FFS2697357 BOIS D'AMONT

16 0.0
16 0.0

56.5
64.5

39.6
58.8

0.80
0.40

-3.5
-1.8

16.0 15.5 16.0 16.5 17.0
15.0 14.5 15.0 15.5 15.0

48.5
45.0

84.6
102.0

17
10

186.6 79.00

14
3/U15

9
CARROLL TYLER SA
FFS2696217 COURCHEVEL

16 0.0
16 0.0

60.5
62.5

49.2
54.0

1.70
0.30

-7.5
-1.3

16.0 14.5 15.0 15.5 14.5
15.5 16.0 15.5 16.0 15.5

45.0
47.0

86.7
99.7

15
13

186.4 79.29

15
12/U17

18
DI NAPOLI LORENZO SA
FFS2691202 COURCHEVEL

16 0.0
16 0.0

62.0
60.0

52.8
48.0

1.00
0.40

-4.4
-1.8

14.0 15.5 15.0 14.5 16.0
14.5 15.5 15.5 15.0 15.5

45.0
46.0

93.4
92.2

13
17

185.6 80.46

16
4/U15

8
BOBROV JOSHUA SA
FFS2692131 COURCHEVEL

16 0.0
16 0.0

60.5
63.0

49.2
55.2

1.70
0.30

-7.5
-1.3

14.5 14.0 14.0 15.5 14.5
15.0 15.0 15.0 15.0 14.0

43.0
45.0

84.7
98.9

16
14

183.6 83.36

17
13/U17

16
HATON GABIN MV
FFS2677615 SC XONRUPT

16 0.0
16 0.0

61.0
57.5

50.4
42.0

1.20
0.30

-5.3
-1.3

13.0 15.0 14.5 14.5 14.5
14.0 14.5 15.0 15.0 15.5

43.5
44.5

88.6
85.2

14
20

173.8 97.59

18
5/U15

7
MAGNANT-GAILLOU JAME SA
FFS2706206 COURCHEVEL

16 0.0
16 0.0

59.0
58.0

45.6
43.2

1.70
0.20

-7.5
-0.9

14.5 14.5 14.0 15.5 15.0
14.5 15.0 15.0 14.5 15.0

44.0
44.5

82.1
86.8

19
19

168.9 104.71

19
6/U15

6
CAQUINEAU GABRIEL SA
FFS2691252 COURCHEVEL

16 0.0
16 0.0

56.5
58.5

39.6
44.4

1.70
0.30

-7.5
-1.3

15.5 15.0 15.0 15.5 15.5
14.0 14.5 15.0 15.0 14.5

46.0
44.0

78.1
87.1

21
18

165.2 110.08

20
14/U17

12
LIMAUX GABRIEL MV
FFS2691779 AS GERARDMER

16 0.0
16 0.0

59.5
55.5

46.8
37.2

1.50
0.20

-6.6
-0.9

14.5 15.5 14.0 14.0 14.5
14.5 15.5 14.5 14.5 15.0

43.0
44.0

83.2
80.3

18
21

163.5 112.55

21
15/U17

13
GEHIN NATHAN MV
FFS2710430 US VENTRON

16 0.0
16 0.0

51.5
62.5

27.6
54.0

1.20
0.30

-5.3
-1.3

13.5 14.5 15.0 13.5 13.5
15.0 15.5 15.0 15.0 14.5

41.5
45.0

63.8
97.7

23
16

161.5 115.46

22
16/U17

15
JEAN-PROST PAUL MJ
FFS2687029 SKI ROUSSES

16 0.0
16 0.0

59.0
55.5

45.6
37.2

1.80
0.30

-8.0
-1.3

14.0 14.5 14.0 13.5 15.0
14.5 14.5 14.5 15.0 14.5

42.5
43.5

80.1
79.4

20
22

159.5 118.36



23
7/U15

5
GUY CYRIL MJ
FFS2721249 SC MONT NOIR

16 0.0
16 0.0

52.0
48.5

28.8
20.4

1.40
0.50

-6.2
-2.2

15.0 14.5 14.5 14.5 15.0
14.5 14.5 14.5 14.5 15.5

44.0
43.5

66.6
61.7

22
24

128.3 163.67
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24
8/U15

4
COURBION HECTOR SA
FFS2697019 COURCHEVEL

16 0.0
16 0.0

48.5
48.0

20.4
19.2

1.40
0.30

-6.2
-1.3

14.5 14.5 13.0 15.0 13.0
14.5 14.5 14.5 15.0 15.0

42.0
44.0

56.2
61.9

24
23

118.1 178.49

25
1/U13

2
GROSJEAN THIBAUT MV
FFS2703488 ST MAURICE

16 0.0
16 0.0

44.5
45.0

10.8
12.0

1.40
0.20

-6.2
-0.9

14.5 14.5 13.5 13.5 13.5
15.0 14.5 14.0 14.0 14.0

41.5
42.5

46.1
53.6

25
25

99.7 205.21

26
9/U15

3
PUTOT ANTOINE DA
FFS2743303 US AUTRANNAI

16 0.0
16 0.0

45.0
41.5

12.0
3.6

1.40
0.10

-6.2
-0.4

13.5 13.0 13.5 14.5 13.0
13.5 13.5 13.5 14.5 14.0

40.0
41.0

45.8
44.2

26
26

90.0 219.29

27
10/U15

1
PHILIPPE ELIOT MV
FFS2704029 AS GERARDMER

16 0.0
16 0.0

37.0
37.0

-7.2
-7.2

1.40
0.20

-6.2
-0.9

8.5 7.5 8.0 8.0 7.5
11.5 12.5 12.0 11.5 13.5

23.5
36.0

10.1
27.9

28
27

38.0 294.81

28
17/U17

14
GROSJEAN BENJAMIN MV
FFS2697403 ST MAURICE

16 0.0
16 0.0

31.0
32.5

-21.6
-18.0

0.90
0.10

-4.0
-0.4

11.5 12.5 12.5 11.5 12.5
11.5 12.0 12.0 12.0 13.0

36.5
36.0

10.9
17.6

27
28

28.5 308.61


